关于组织观摩“通州·武进课堂教学联合研讨活动（小学段）”
的通知
各小学、实验学校小学部：
“通州·武进课堂教学联合研讨活动（小学段）”定于9月28日上午在我区星辰实验学校举行，现将参加观摩的有关事项通知如下：
一、活动时间：9月28日上午，时间半天
二、活动地点：星辰实验学校
三、参加对象：
每校语文、数学、英语各派一名骨干教师参加

	学科
	年 级
	时  间
	课 题
	执教者或负责人
	地点

	8:30～8:50
	报到并领取餐券
	胡英娟
	一楼大厅

	语文
	六年级
	9:05～9:45
	《草原》
	邱洪艳
	观摩教室1

	9:55～10:35

	丛玲玲

	10:45～11:30
	课后研讨及点评
	裴红霞

	数学
	五年级
	9:05～9:45
	《复式统计表》
	徐  军
	观摩教室2

	9:55～10:35

	李秀萍

	10:45～11:30
	课后研讨及点评
	马伟中

	英语
	五年级
	9:05～9:45
	《The Goat in the Garden》
	吴思仪
	观摩教室3

	9:55～10:35

	吴  洁

	10:45～11:30
	课后研讨及点评
	刘丽华

四、具体安排：

五、相关事项：
请参加老师于当日上午8：50前到学校扫二维码签到参加活动；
参加活动的老师请在签到时领取午餐券，活动结束后统一用午餐；
由于学校停车位有限，请参加老师尽量拼车或乘公交前往，并在往返路上注意交通安全。
武进区教师发展中心（小学部）
                                           2018年9月25日